
--------------------------------------------------------------------------------------
        WSC Ober - Unterschönau e.V.  --- www.wintersportclub.de                      

 

-------------------------------------------------------------------------------------- 
                           Inline-Skater-Sprint                              
                Ranglistenwettkampf des Thüringer Skiverbandes               
                            08.September 2002                                
-------------------------------------------------------------------------------------- 
                          OFFIZIELLE  ERGEBNISLISTE                          
                             PROLOG zum k.O.-SPRINT                             
                                                                             

Kampfgericht                                 Technische Daten                
Chef des Wettkampfes:   Michael Fuchs        Prolog-                         
Streckenchef:           Christian Klüger     Streckenlängen: AK10-13 = 1km   
Wettkampfauswertung:    Frank Böhm                           AK14-15 = 2km   
Trainer LV:             Udo Recknagel        Finalrunden:    AK12-15 = 1km            
                                                                             

Wetter:  Sonne                               Temperatur Luft: 23°C                        
---------------------------------------------------------------------------------------------------+-- Punkte ----+ 
 Rang  StNr  Name                      Jg  Vbd  Verein                      Laufzeit  Rückstand                        
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
     Schüler 12 männlich,  1.0 km                                                                                      
   1     3   TSCHARNKE TOM             91       SV Biberau                    2:08.8                  220.00            
   2     2   WALTHER Michael           91       WSC 07 Ruhla                  2:11.4        2.6       218.44            
   3     8   WICK Thomas               91       SC Motor Zella-Mehlis         2:12.9        4.1       217.54            
   4     6   SCHLOTZHAUER Andreas      91       Rhöner WSV                    2:18.8       10.0       214.00            
   5     4   OTTO Maximilian           91       WSV Neuhaus                   2:34.7       25.9       204.46            
   6     1   MALTER Florian            91       SWV Goldlauter                2:44.0       35.2       198.88            
   7     5   SCHOSSIG Sascha           91       Rhöner WSV                    2:46.6       37.8       197.32            
   8     7   HELLENBACH Florian        91       TSV Grün-Weiß Floh            2:49.6       40.8       195.52            
                                                                             

     Schüler 12 weiblich,  1.0 km                                                                                       
   1    15   DENNER Antonia            91       Rhöner WSV                    2:16.9                  220.00            
   2    30   PFEIFER Michelle          91       SV Wacker Steinheid           2:19.9        3.0       218.20            
   3    12   TOTZKE Juliane            91       SV 90 Gräfenroda              2:21.4        4.5       217.30            
   4     9   HANDKE Tina               91       WSC 07 Ruhla                  2:24.5        7.6       215.44            
   5    27   HOFMANN Ilka              91       SV Rotterode                  2:26.2        9.3       214.42            
   6    14   SCHUCHERT Christina       91       Rhöner WSV                    2:27.7       10.8       213.52            
   7    17   SALZMANN Marie            91       Rhöner WSV                    2:30.1       13.2       212.08            
   8    23   NOE Sophie                91       WSV Schmiedefeld              2:30.4       13.5       211.90            
   9    24   DÖLL Franziska            91       Rhöner WSV                    2:31.9       15.0       211.00            
  10    11   LINDENLAUB Nicole         91       WSV Schmiedefeld              2:32.8       15.9       210.46            
  11    21   KÖHLER Madlen             91       SV Wacker Steinheid           2:36.4       19.5       208.30            
  12    10   SIEBERT Julia             91       WSV Lobenstein                2:37.7       20.8       207.52            
  13    28   MINTHER Isabell           91       Rhöner WSV                    2:39.3       22.4       206.56            
  14    16   HOFMANN Sarah             91       SV Biberau                    2:40.0       23.1       206.14            
  15    26   ETIENNE Annick            91       WSC 07 Ruhla                  2:42.0       25.1       204.94            
  16    13   KÖHLER Sarah              91       SV Wacker Steinheid           2:42.8       25.9       204.46            
  17    19   MILDE Laura               91       SV 90 Gräfenroda              2:43.0       26.1       204.34            
  18    31   BREITSPRECHER Laura       91       SV Rotterode                  2:54.3       37.4       197.56            
  19    20   KÜRSCHNER Jasmin          91       WSC 07 Ruhla                  3:08.5       51.6       189.04            
  20    25   LATTERMANN Susann         91       SV Rennsteig Neuhaus          3:11.2       54.3       187.42            
  21    29   JÄGER Vivian              91       SC Steinbach-Hallenberg       3:16.0       59.1       184.54            
  22    18   KNAUER Janine             91       SV Wacker Steinheid           3:23.5     1:06.6       180.04            
                                                                                                                              

     Schüler 13 männlich,  1.0 km                                                                                       
   1    37   WEYMANN Kevin             90       WSC 07 Ruhla                  2:01.8                  220.00            
   2    38   GREßLER Tobias            90       SV 90 Gräfenroda              2:03.1        1.3       219.22            
   3    36   ANSCHÜTZ Patrik           90       SC Motor Zella-Mehlis         2:10.4        8.6       214.84            
   4    34   BING Thomas               90       Rhöner WSV                    2:14.5       12.7       212.38            
   5    32   RECKNAGEL Steven          90       WSC Ober-Unterschönau         2:17.5       15.7       210.58            
   6    39   HACK Florian              90       WSV Asbach                    2:32.5       30.7       201.58            
   7    35   LORENZ Andreas            90       WSC 07 Ruhla                  2:40.6       38.8       196.72            
   8    33   KEINER Robin              90       SWV Goldlauter                3:13.5     1:11.7       176.98            
                                                                             

     Schüler 13 weiblich,  1.0 km                                                                                       
   1    48   BLANER Marie              90       SV Rennsteig Neuhaus          2:03.7                  220.00           
   2    44   EHRLICH Rebecca           90       SWV Goldlauter                2:08.7        5.0       217.00            
   3    41   WOLF Jennifer             90       SV Rennsteig Neuhaus          2:09.4        5.7       216.58            
   4    49   LINSE Julia               90       Rhöner WSV                    2:11.4        7.7       215.38            
   5    50   KUHNKE Josefine           90       WSV Oberhof 05                2:12.4        8.7       214.78            
   6    40   PROBST Isabell            90       TSV Grün-Weiß Floh            2:13.9       10.2       213.88            
   7    46   GREINER-POL Denise        90       SV Rennsteig Neuhaus          2:15.1       11.4       213.16            
   8    52   BEHLERT Christin          90       SC Motor Zella-Mehlis         2:17.9       14.2       211.48            
   9    42   HERRMANN Sarah            90       WSC Ober-Unterschönau         2:23.7       20.0       208.00            
  10    43   KIRCHNER Eva              90       WSV Asbach                    2:25.7       22.0       206.80            
  11    51   BÜTTNER Jennifer          90       SC Motor Zella-Mehlis         2:27.5       23.8       205.72            
  12    47   EBERHARDT Alexandra       90       TSV Grün-Weiß Floh            2:44.7       41.0       195.40            
  13    45   SCHNEIDER Sina            90       SC Motor Zella-Mehlis         2:46.1       42.4       194.56            
                                                                             

      Schüler 14 männlich,  2.0 km                                                                                       
   1    60   TSCHARNKE Tim             89       SV Biberau                    3:47.4                  220.00               
   2    53   REINSDORF Tom             89       WSV Neuhaus                   4:11.5       24.1       207.95               
   3    63   BICKEL Andreas            89       SC Steinbach-Hallenberg       4:25.3       37.9       201.05               
   4    58   WEINER Andre              89       SC Steinbach-Hallenberg       4:30.5       43.1       198.45               
   5    62   KALLENBACH Martin         89       SC Steinbach-Hallenberg       4:32.2       44.8       197.60               
   6    66   KRETSCHMAR Marco          89       WSC 07 Ruhla                  4:34.4       47.0       196.50               
   7    57   KOCH Benjamin             89       SV Rotterode                  4:40.7       53.3       193.35               
   8    56   DITTMAR Christian         89      Rhöner WSV                    4:42.0       54.6       192.70               
   9    64   BACHMANN Eric             89       WSV Lobenstein                4:44.7       57.3       191.35               
  10    65   KITTNER Andreas           89       TSV Grün-Weiß Floh            4:58.8     1:11.4       184.30               
  11    55   OSCHMANN René             89       SC Motor Zella-Mehlis         4:59.6     1:12.2       183.90               



  12    61   LEGENMAJER Julius         89       WSC Ober-Unterschönau         5:08.7     1:21.3       179.35               
  13    59   NOE Daniel                89       WSV Schmiedefeld              5:26.1     1:38.7       170.65               
  14    54   SCHOMBURG Karsten         89       WSC 07 Ruhla                  6:45.7     2:58.3       130.85               
                                                                             

     Schüler 14 weiblich,  2.0 km                                                                                       
   1    69   RECKNAGEL Antje           89       WSC Ober-Unterschönau         4:12.4                  220.00               
   2    68   WERNICKE Steffi           89       WSV Oberhof 05                4:20.1        7.7       216.15              
   3    72   WILHELM Carolin           89       SV Rotterode                  4:21.6        9.2       215.40               
   4    67   KURTZ Theresa             89       WSV Lobenstein                4:24.2       11.8       214.10               
   5    71   FOCKE Alisa               89       WSV Oberhof 05                4:37.8       25.4       207.30               
   6    73   WÜSTEMANN Vanessa         89       SV Biberau                    4:41.7       29.3       205.35               
   7    70   MARR Angela               89       SV Wacker Steinheid           5:06.2       53.8       193.10               
                                                                             

     Schüler 15 männlich,  2.0 km                                                                                       
   1    81   BAUERSCHMIDT Martin       88       SV Rotterode                  3:49.8                  220.00               
   2    82   BLANER Erik               88       SV Rennsteig Neuhaus          3:52.1        2.3       218.85               
   3    75   ALBRECHT Mathias          88       SC Motor Zella-Mehlis         3:54.5        4.7       217.65               
   4    86   MAYER Martin              88       WSV Oberhof 05               4:00.7       10.9       214.55               
   5    80   JÄGER Marcus              88       SC Steinbach-Hallenberg       4:01.2       11.4       214.30               
   6    79   MARSCHALL Philipp         88       Rhöner WSV                   4:03.3       13.5       213.25               
   7    83   HOLLAND-MORITZ Sigmar     88       WSV Oberhof 05                4:11.1       21.3       209.35               
   8    74   MEINGAST Roy              88       SC Steinbach-Hallenberg       4:13.7       23.9       208.05               
   9    78   KREUZAU Hans              88       SC Motor Zella-Mehlis         4:22.0       32.2       203.90               
  10    77   KRAUSE Sascha             88       SC Motor Zella-Mehlis         4:31.4       41.6       199.20               
  11    85   KÖSSEL Ricco              88       WSV Asbach                    4:36.6       46.8       196.60               
  12    84   SCHLEICHER Kevin          88       TSV Grün-Weiß Floh            5:27.3     1:37.5       171.25               
                                                                             

     Schüler 15 weiblich,  2.0 km                                                                                      
   1    87   HELLMANN Nicole           88       SV Rotterode                  4:10.8                  220.00               
   2    92   WEBER Marie               88       Rhöner WSV                    4:11.1        0.3       219.85               
   3    91   KÖNIG Carolin             88       WSC Ober-Unterschönau         4:14.0        3.2       218.40               
   4    95   FRANKE Maria              88       Rhöner WSV                    4:20.6        9.8       215.10               
   5    90   LAUE Christin             88       WSC Ober-Unterschönau         4:22.2       11.4       214.30               
   6    89   DUTTKE Desiree            88       SV Rotterode                  4:23.3       12.5       213.75               
   7    88   HEß Anja                  88       WSV Oberhof 05                4:28.8       18.0       211.00               
   8    93   HELLENBACH Janine         88       TSV Grün-Weiß Floh            4:37.2       26.4       206.80               
   9    96   RECKNAGEL Julia           88       SC Steinbach-Hallenberg       5:21.3     1:10.5       184.75               
                                                                             

     Schüler 10 männlich,  1.0 km                                                                                     
   1   100   ABICHT Marcus             93       WSC 07 Ruhla                  2:36.5                  220.00               
   2   101   ROTH Florian              93       WSV Asbach                    3:24.0       47.5      191.50               
   3   104   HOHENSCHUTZ Max           93       WSV Asbach                    3:30.0       53.5       187.90               
   4    99   WARKO Anton               93       WSC 07 Ruhla                  3:32.1       55.6       186.64               
   5   134   BURGHARDT Tim             93       WSC Ober-Unterschönau         3:44.5     1:08.0       179.20               
   6   103   KÖHLER Franz              93       SV Wacker Steinheid           3:48.4     1:11.9       176.86              
                                                                             

     Schüler 10 weiblich,  1.0 km                                                                                      
   1   117   BÖTTCHER Marie            93       SV Rotterode                  2:35.6                  220.00               
   2   110   MÜLLER Madeleine          93       WSV Asbach                    2:38.5        2.9       218.26               
   3   122   EHRLE Lydia               93      SV Rotterode                  2:42.3        6.7       215.98               
   4   119   BERTRAM Michelle          93       Rhöner WSV                    2:53.7       18.1       209.14               
   5   118   DAUDERT Anna              93       WSV Lobenstein                2:55.9       20.3       207.82               
   6   106   RIßMANN Julia             93       WSV Asbach                    3:01.6       26.0       204.40               
   7   108   RAUCH Julia               93       SC Steinbach-Hallenberg       3:05.0       29.4       202.36               
   8   109   KIRCHHEIß Katharina       93       SV Wacker Steinheid           3:07.7       32.1       200.74               
   9   107   MANNHARDT Annemarie       93       SC Steinbach-Hallenberg       3:08.7       33.1       200.14               
  10   113   REMMERT Maria             93       WSV Lobenstein                3:10.3       34.7       199.18               
  11   121   FREIGANG Isabell          93       SWV Goldlauter               3:11.1       35.5       198.70               
  12   105   SAFT Antonia              93       WSC Ober-Unterschönau         3:27.8       52.2       188.68               
  13   114   REMPT Franziska           93       WSV Schmiedefeld             3:30.4       54.8       187.12               
  14   120   PREUSSE Jasmin            93       WSV Schmiedefeld              3:36.1     1:00.5       183.70               
  15   112   KÜHN Vanessa              93       WSV Schmiedefeld             3:36.8     1:01.2       183.28               
  16   111   PREIß Jessica             93       SC Steinbach-Hallenberg       3:41.2     1:05.6       180.64               
  17   115   WELLE Sophie              93       Rhöner WSV                   3:57.3     1:21.7       170.98               
  18   116   HARTWIG Marie             93       SV Wacker Steinheid           4:07.7     1:32.1       164.74               
                                                                             

     Schüler 11 männlich,  1.0 km                                                                                      
   1   128   HEINZ Kristian            92       WSV Neuhaus                   2:14.3                  220.00               
   2   131   SCHNEIDER Marcel          92       SC Steinbach-Hallenberg       2:21.9        7.6       215.44               
   3   133   DENNER Clemens            92       Rhöner WSV                    2:23.4        9.1       214.54               
   4   132   NEUDERT Erik              92       SV Wacker Steinheid           2:25.9       11.6       213.04               
   5   129   BERGNER Jonas             92       Rhöner WSV                    2:32.8       18.5       208.90               
   6   127   OTTO Alexander            92       WSV Neuhaus                   2:44.0       29.7       202.18               
   7   124   DIEMB Dominik             92       SWV Goldlauter                2:56.8       42.5       194.50               
   8   123   TOTZKE Constantin         92       SV 90 Gräfenroda              3:07.9       53.6       187.84               
   9   125   KAHLERT Lucas             92       SC Steinbach-Hallenberg       3:10.3       56.0       186.40               
   9   150   BENNECKENSTEIN Patrick    92       SWV Goldlauter                3:10.3       56.0       186.40               
  11   126   KROLL Christoph           92       WSV Asbach                    3:22.8     1:08.5       178.90              
                                                                             

     Schüler 11 weiblich,  1.0 km                                                                              
   1   143   EICHHORN Theresa          92       SV Biberau                    2:21.6                  220.00               
   2   141   APELT Johanna             92       WSC 07 Ruhla                  2:34.8       13.2       212.08               
   3   146   KÖHLER Maria              92       SV Wacker Steinheid           2:38.4       16.8       209.92               
   4   138   ENDTER Rebekka            92       WSV Asbach                    2:54.0       32.4       200.56               
   5   139   POSER Maria               92       SC Steinbach-Hallenberg       3:00.9       39.3       196.42              
   6   136   KERKOW Sindy              92       SV Biberau                    3:02.4       40.8       195.52               
   7   140   BAUMANN Michelle          92       SV 90 Gräfenroda              3:05.0       43.4       193.96              
   8   144   GENSLER Julia             92       SC Steinbach-Hallenberg       3:07.5       45.9       192.46               
   9   147   HERMANN Lisa-Maria        92       WSC Ober-Unterschönau         3:14.1       52.5       188.50              
  10   135   MEISCH Julien-Anne        92       SWV Goldlauter                3:17.2       55.6       186.64               
  11   145   VOGEL Vivien              92       SV 90 Gräfenroda              3:24.8     1:03.2       182.08               
  12   142   STADLER Nicole            92       TSV Grün-Weiß Floh            3:28.1     1:06.5       180.10               
  13   137   GONSCHORK Katja           92       SWV Goldlauter                3:31.7     1:10.1       177.94               
        
      Nicht am Start: 22, 76, 94, 97, 98,102,130,148,149      In der Wertung: 141        



WSC Ober-Unterschönau e.V.   ---   www.wintersportclub.de
Inline-Skater-k.O.-Sprint am 08.09.2002

Final - Ergebnisse
Platz Strtnr. Name Jg. Verein

Schüler 12 männlich
1 8 WICK Thomas 91 SC Motor Zella-Mehlis
2 2 WALTHER Michael 91 WSC 07 Ruhla
3 3 TSCHARNKE TOM 91 SV Biberau
4 6 SCHLOTZHAUER Andreas 91 Rhöner WSV
5 4 OTTO Maximilian 91 WSV Neuhaus
6 5 SCHOSSIG Sascha 91 Rhöner WSV
7 7 HELLENBACH Florian 91 TSV Grün-Weiß Floh
Schüler 12 weiblich
1 30 PFEIFER Michelle 91 SV Wacker Steinheid
2 15 DENNER Antonia 91 Rhöner WSV
3 17 SALZMANN Marie 91 Rhöner WSV
4 24 DÖLL Franziska 91 Rhöner WSV
5 12 TOTZKE Juliane 91 SV 90 Gräfenroda
6 9 HANDKE Tina 91 WSC 07 Ruhla
7 14 SCHUCHERT Christina 91 Rhöner WSV
8 27 HOFMANN Ilka 91 SV Rotterode
Schüler 13 männlich
1 37 WEYMANN Kevin 90 WSC 07 Ruhla
2 38 GREßLER Tobias 90 SV 90 Gräfenroda
3 34 BING Thomas 90 Rhöner WSV
4 36 ANSCHÜTZ Patrik 90 SC Motor Zella-Mehlis
5 32 RECKNAGEL Steven 90 WSC Ober-Unterschönau
6 39 HACK Florian 90 WSV Asbach
7 35 LORENZ Andreas 90 WSC 07 Ruhla
8 33 KEINER Robin 90 SWV Goldlauter
Schüler 13 weiblich
1 48 BLANER Marie 90 SV Rennsteig Neuhaus
2 41 WOLF Jennifer 90 SV Rennsteig Neuhaus
3 44 EHRLICH Rebecca 90 SWV Goldlauter
4 49 LINSE Julia 90 Rhöner WSV
5 50 KUHNKE Josefine 90 WSV Oberhof 05
6 46 GREINER-POL Denise 90 SV Rennsteig Neuhaus
7 52 BEHLERT Christin 90 SC Motor Zella-Mehlis
8 40 PROBST Isabell 90 TSV Grün-Weiß Floh
Schüler 14 männlich
1 60 TSCHARNKE Tim 89 SV Biberau
2 53 REINSDORF Tom 89 WSV Neuhaus
3 63 BICKEL Andreas 89 SC Steinbach-Hallenberg
4 58 WEINER Andre 89 SC Steinbach-Hallenberg
5 57 KOCH Benjamin 89 SV Rotterode
6 66 KRETSCHMAR Marco 89 WSC 07 Ruhla
7 64 BACHMANN Eric 89 WSV Lobenstein
8 62 KALLENBACH Martin 89 SC Steinbach-Hallenberg
Schüler 14 weiblich
1 69 RECKNAGEL Antje 89 WSC Ober-Unterschönau
2 72 WILHELM Carolin 89 SV Rotterode
3 68 WERNICKE Steffi 89 WSV Oberhof 05
4 71 FOCKE Alisa 89 WSV Oberhof 05
5 67 KURTZ Theresa 89 WSV Lobenstein
6 73 WÜSTEMANN Vanessa 89 SV Biberau
7 70 MARR Angela 89 SV Wacker Steinheid
Schüler 15 männlich
1 81 BAUERSCHMIDT Martin 88 SV Rotterode
2 82 BLANER Erik 88 SV Rennsteig Neuhaus
3 86 MAYER Martin 88 WSV Oberhof 05
4 75 ALBRECHT Mathias 88 SC Motor Zella-Mehlis
5 80 JÄGER Marcus 88 SC Steinbach-Hallenberg
6 79 MARSCHALL Philipp 88 Rhöner WSV
7 83 HOLLAND-MORITZ Sigmar 88 WSV Oberhof 05
8 74 MEINGAST Roy 88 SC Steinbach-Hallenberg
Schüler 15 weiblich
1 91 KÖNIG Carolin 88 WSC Ober-Unterschönau
2 87 HELLMANN Nicole 88 SV Rotterode
2 90 LAUE Christin 88 WSC Ober-Unterschönau
4 92 WEBER Marie 88 Rhöner WSV
5 95 FRANKE Maria 88 Rhöner WSV
6 89 DUTTKE Desiree 88 SV Rotterode
7 88 HEß Anja 88 WSV Oberhof 05
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